
UCHWAŁA NR XXXIV/433/04 
RADY GMINY KOBIERZYCE 
z dnia 25 listopada 2004 roku 

 
 
w sprawie uchwalenia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Kobierzyce. 
 
 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 22 czerwca 2004 r. w sprawie przyjęcia Narodowego Planu Rozwoju 2004-
2006 (Dz. U. Nr 149, poz. 1567 )Rady Gminy postanawia: 
 
 

§ 1 
 

Uchwalić  Plan Rozwoju Lokalnego Gminy Kobierzyce w brzmieniu określonym w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


